PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2014

         № 533
г. Кореновск

О проведении перерегистрации граждан, состоящих на
учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьёй 12 Закона Краснодарского края от                   29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами                           местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся                      в жилых помещениях», постановлением главы администрации                   Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации                       учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих                       граждан и граждан отдельных категорий», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в период с 1 июля 2014 года по 30 июня 2015 года сплошную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Отделу архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Лила):

2.1. Выдать гражданам, состоящим на учете в качестве                      нуждающихся в жилых помещениях, под роспись в получении или                    направить по почте заказным письмом с уведомлением о                                  вручении, уведомления установленной формы о проведении                      перерегистрации с указанием типа перерегистрации, даты её начала и окончания, с указанием перечня подлежащих предоставлению                     обновленных учетных документов.

2.2. Списки граждан, сформированные по итогам перерегистрации, утвердить постановлением администрации Кореновского городского       поселения Кореновского района.
2.3. По итогам проведения перерегистрации, в течение 30 календарных дней с даты окончания перерегистрации, обнародовать список граждан, прошедших перерегистрацию.
2.4. Копию постановления о внесении в списки направить гражданину по почте заказным письмом с уведомлением о вручении или вручить под роспись в течение 3 рабочих дней со дня принятия.
роспись в течение 3 рабочих дней со дня принятия.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обнародовать настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Ю.В.Малышко.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н.Пергун